

《商品名(略号)》	《投与量》	《経路》	《投与日》	《投与間隔》
CDGP+5-FU療法			D1 D2 D3 D4 D5	
CDGP	90mg/m2	div	↓	28
5-FU	800mg/m2	div	↓ ↓ ↓ ↓ ↓	

FP療法			D1 D2 D3 D4 D5	
CDDP	80mg/m2	div	↓	28
5FU	800mg/m2	div	↓ ↓ ↓ ↓ ↓	

FP療法+RT			D1 D2 D3 D4	
CDDP	70mg/m2	div	↓	28
5FU	700mg/m2	div	↓ ↓ ↓ ↓	

Pembro+FP療法			D1 D2 D3 D4 D5	
Pembro	200mg/body	div	↓	21
CDDP	80mg/m2	div	↓	
5FU	800mg/m2	div	↓ ↓ ↓ ↓ ↓	

mFOLFOX6療法

シスプラチン不耐性の症例に限る

			D1	
L-OHP	85mg/m2	div	↓	14
I-LV	200mg/m2	div	↓	
5FU(bolus)	400mg/m2	div	↓	
5FU(46時間持続)	2,400mg/m2	div	↓	

mFOLFOX6療法+RT

シスプラチン不耐性の症例（RT終了後3コース投与）

			D1	
L-OHP	85mg/m2	div	↓	14
I-LV	200mg/m2	div	↓	
5FU(bolus)	400mg/m2	div	↓	
5FU(46時間持続)	1,600mg/m2	div	↓	

※RTは1～3コースDay3-5、1～2コースDay8-12に50Gyを25回に分割

DTX療法			D1	
DTX	70mg/m2	div	↓	21

Nivo単剤療法(q2W)			D1	
Nivo	240mg/body	div	↓	14

Nivo単剤療法(q4W)			D1	
Nivo	480mg/body	div	↓	28